
MĚSTYS
Doubravice nad Svitavou

Nám. Svobody 31, 679 11 Doubravice nad Svitavou

Vaše značka: Ze dne: Naše značka:
16.09.2019 D0U589/2019

Vyřizuj eĺtelefon:
J. Otavová/ 733 187 460

Počet listů: 2
Počet příloh: I

Místo, datum:
Doubravice n/Svit., 30. 09. 2019

VĚC:

Poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím

reaguji na Vaše podání ze dne 16. 09. 2019 nazvané jako „Žádost o poskytnutí informace podle zákona
Č. 106/1999 Sb.‘, které bylo na Úřad městyse Doubravice nad Svitavou doručeno téhož dne. Městys
Doubravice nad Svitavou je povinným subjektem k poskytnutí informace jako územně samosprávný
celek ve smyslu citovaného zákona.

Od povinného subjektu požadujete následující informace:

1) „Kopie zápisu z veřejného zasedání zastupitelstva městyse, které se konalo 11. září 2019 ‘.

Informace žádáte poskytnout písemně na Vámi uvedenou doručovací adresu v zákonné lhůtě.

Tel:770 127 394, 395
Bankoní spojnn : KB Blansko, č.ú. : 3829631ĺ0I00

1CO: 280143
E-mail : doLIbravice@svazeksvitava, cz etww,douhravice.svazeksviava, cz



K bodu 1)

Předmět žádosti o informaci:

MĚSTYS
Doubravice nad Svitavou

Nám. Svobody 31, 679 11 Doubravice nad Svitavou

‚Kopie zápisu z veřejného zasedání zastupitelstva městyse, které se konalo 11. září 2019‘.
Zasílám Vám prostou kopii zápisu z veřejného zasedání Zastupitelstva městyse Doubravice nad Svitavou
Č. 05/2019 ze dne 11. 09. 2019.

S ohledem na skutečnost, že poskytnuté informace obsahují osobní údaje ve smyslu nařízení Evropského
parlamentu a Rady (EU) Č. 2016/679 (dále jen „GDPR), si Vás dovolujeme upozornit na povinnost
dodržování nakládání s osobními údaji v souladu s uvedeným nařízením.

Příloha:

Č. 1: Kopie zápisu z veřejného zasedání Zastupitelstva městyse Doubravice nad Svitavou č. 05/2019 ze
dne 11.09. 20t9

Tímto byla na základě žádosti poskytnuta informace žadateli v souladu se zákonem č. 106/1999 Sb.,
o svobodném přístupu k informacím, v platném znění.

S pozdravem

Mgr. Jana Otavová
starosta městyse Doubravice nad Svitavou

Tel. 770 127 $94, 395
BankovnÍ soojení : KB Blansko. čú, : 3829631/0100

ICO : 280143
Email : dotIbravice@svazeks‘itavacz wvwdoubravke.svazeksvitava cz


